8. Privilegium Ottonis Imp., quod iuxta praemissum
tenorem inseritur, pariter confirmat.

§ 20

Donationes, Restitutiones et Confirmationes bonorum
favore Abbatiae.

4. (4. 967). — Pandulfus princeps Consiae et Rapol-
lae offert et donat Monasterio S. Michaelis Arcangeli Vil-
lam Montieuli cum pertinentiis suis ab omni servitio li-
beran. ' ,

5. (4. 1068). — Goffridus filius Corbi, Dominator Ca-
stri quod dicitur Spinazzola, concedit ecclesiae S. Mariae,
quae subdita. est Monasterio S. Michaelis Arcangeli Vul-
tuani territorium cum insertis finibus.

6. (d. 1080). — Goffridus Simaccioli Dominus, Corbi
filius, offert et donat perpetuo jure Monasterio S. Michae-
lis Archangeli Vultuani, cui preerat Leo V Abbas, dere-
lictam ab Abbatem suo ecclesiam SS. Trinitatis, sitam in
loco, qui dicitur Catuna, et villam, quae dicitur Acquate-
cta, et S. Mariae in edera, Sanctique Aegidii ecclesias cum
omnibus suis pertinentiis, finibus, territoriis, pascuis, syl-
vis, vineis, acquis et molendinis.

7. (4. 1081). — Goffridus filius Corbi Dominus Castri. -
Spinazzolae declarat se mediante Chartula oblationis in
Pontificali Palatio Melphiae donavisse Monasterio ecclesias
predictas et villam cum omnibus suis pertinentiis, et quia
nominatim confinia non indicaverat, ad preces Leonis ab-
batis, illa singillatim explicat, oblationem confirmans, et
donans etiam situm molendini cum aquaeductu.

8. (A. 1081). — Duplicatum retroscriptae praeceden-
tis declarationis et oblationis factae per Goffridum.

9. (4. 1123). — Gulferius Dominator Castelli Cister-
nae ad exequandam voluntatem Sibillae defunctae uxoris
pro salute animae ipsius et suae offert et donat Mansoni
Abbati Monasterii Vultensis (in quo eadem uxor suum ca-
daver sepelliri iusserat) petiam terrae in pertinentiis Ci-
sternae, non longe ab ecclesia S. Tacobi Apostoli ad idem
Monasterium spectante; pro qua oblatione nihil petit, nisi
Missas, et orationes ad Dominum.

10. (4. 1275). — Transumptum factum ad instantiam
Toannis abbatis Monasterii Vultuensis trium Instrumento-
rum, in quibus continentur:

1. Literae Caroli I Regis datae Nuceriae, 256 Maij
Regni sui anno primo, idest 1266, directae ad Ryey Re-
gium Tustitiarium Basilicatae, cui mandat, ut si Castrum
Monticuli ad dictum Monasterium spectet, et firerit occu-
patum per Comitem Galvanum fautorem Manfredi olim °
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Tarantini Principis, eidem Monasterio restitui faciat. Con-
firmat quoque sententiam latam per eundem Iustitiarium
post habitam inquisitionem de eius mandato captam a ju-
dice Guillelmo de Melphia ut praefatum Castrum Mona-
sterio restitueretur, et possessio illius per ipsum judicem
Abbati nomine Monasterii traderetur.